
SMLOUVA O NAJMU MOVITÝCH VĚCI

uzavřená v souladu s občanským zákoníkem a dle usnesení Rady MČ Praha 4 č. 40R-1203/2011 ze
dne 21.12.2011

I. Smluvní strany

1.1. Pronajímatel: 
městská část Praha 4,
zastoupená na základě plné moci ze dne 1.9.2011 Pavlem Caldrem, radním městské části Praha 4 
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, Praha 4
IČ: 00063584 DIČ: CZ00063584
bank. spojení: 
č. účtu:
/dále Jen pronajímatel/

1.2. Nájemce:
4-Energetická, a.s.
zastoupená: Radkem Lohynským předsedou představenstva a Markem Bendou členem

představenstva
se sídlem: Táborská 350, Praha 4IČ:
bank. spojení: 
č. účtu:
/dále jen nájemce/

II. Úvodní ustanovení

2.1. Pronajímatel prohlašuje, že při nakládání s majetkem, specifikovaným v příloze č, 1 této smlouvy, 
vykonává všechna práva a povinnosti vlastníka a rozhoduje o všech majetkoprávních úkonech 
vztahujících se k tomuto majetku v plném rozsahu.

III. Předmět nájmu a účel nájmu

3.1. Předmětem nájmu jsou movité věci uvedené v soupisu, kterým tvoří nedílnou přílohu č. I této 
smlouvy.
3.2. Pronajaté movité věci je nájemce oprávněn užíval výlučné pro potřeby zabezpečení jeho 
podnikatelské činnosti uvedené v živnostenském rejslříku.

IV. Doba nájmu

4.1. Nájem movitých věcí je sjednán na dobu určitou od 9.12. 201 1 a skončí současně s ukončením
smlouvy o nájmu nebytového prostoru v č.p. 500, Táborská, Praha 4, k.ú. Nusle, uzavřené mezi 
smluvními stranami dne............. , pokud neskončí dříve jiným způsobem, dle čl. Vlil. Odst. 8.1.
4.2. Písemný protokol o předání a převzetí předmětu nájmu nebude smluvními stranami 
pořizován, neboť nájemce již předmět nájmu užíval na základě nájemních smluv č. 
42/20lO/NAJE/OBYP/ODB ze dne 13.1.2010 a č. 2011/0160/OOM/RAD ze dne 7.3.201 1 .



v. Nájemné a služby

5.1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci movité věci /.a dohodnuté smluvní nájemné ve 
výši 19.810,- Kč bez DPH/rok. K sjednanému nájemnému sc uplatňuje základní sazba danč z přidané 
hodnoty ve výši 20 %.
Celkové roční nájemné činí 19.810,- Kč bez DPI I.
Měsíční platby nájemného včetně DPH činí 1.981Kč včetně DPI 1.

5.2. Nájemce je povinen hradit sjednané nájemné za pronajaté movité věci vždy nejpozději do 
posledního dne příslušného kalendářního měsíce, za nějž platí, na účel uvedený v čl. 5.3. smlouvy.
5.3. Platby nájemného za pronáien^novitvcl^^ěcM^iájemce povineiw)o^a20vat bezhotovostně
(nebo složenkou) na symboh^^HHZaplacením rozumí
připsání na účet. Daňovým ooloaaen^i^pIatD^iajemiiého je splátkový kalendář, který vystavuje 
pronajímatel na vyžádání nájemce.
5.4. V případě nesplnění povinnosti platit nájemné řádně a včas je smluvními stranami sjednána 
smluvní pokuta vc výši 0,5% z dlužné částky, kterou pronajímatel uplatní za každý započatý 
kalendářní den prodlení s tím, že právo na náhradu škody zůstává nedotčeno.

VI. Práva a povinnosti pronajímatele

6.1. Pronajímatel se zdrží všech činností, které by bránily nájemci řádně užívat pronajaté movité věci.
6.2. Pronajímatel je oprávněn podle svého uvážení provádět kontroly dodržování povinností 
nájemcem. Nájemce je povinen pronajímateli tyto kontroly umožnit a zabezpečit přítomnost svých 
pověřených pracovníků, jinak je nájemce povinen zaplatil pronajímateli smluvní pokutu ve výši 100,- 
Kč za každý, byť jen započatý, den prodlení se splněním této povinnosti.

Vlf. Práva a povinnosti nájemce

7.1. Nájemce se seznámil se stavem pronajímaných movitých věcí a nemá k němu výhrad, což stvrzuje 
podpisem této smlouvy. Nájemce je povinen provádět kontroly pronajatých movitých věcí z hlediska 
požární ochrany a prevence, bezpečnosti práce, jakož i další kontroly vyplývající z právních předpisů. 
Nájemce je povinen je povinen udržovat předmět nájmu po celou dobu nájmu minimálně ve stavu, 
v jakém mu byl pronajat.Nájemce je povinen hradit náklady spojené s obvyklým udržováním 
předmětu nájmu a v rámci tohoto zabezpečovat na své náklady drobné opravy a bčžnou údržbu 
předmětu nájmu.
7.2. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu upozornit pronajímatele na potřebu oprav předmětu 
nájmu nad rámec drobných oprav a běžné údržby a nájemce je povinen umožnil jejich provedení. 
V případě, že tak neučiní, nese odpovědnost za škodu, která nesplněním teto povinnosti vznikla. 
Pronajímatel je oprávněn posoudit potřebu opravy.
7.3. Nájemce je povinen zajistit řádnou ochranu pronajatých movitých věcí.
7.4. Nájemce je povinen udržovat pronajaté movité věci po celou dobu nájmu minimálně ve stavu, 
v jakém mu byly pronajaty. Je povinen udržovat movité věci v pořádku a čistotě.
7.5. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele provádět jakékoli 
úpravy pronajatých movitých věcí.
7.6. Nájemce je oprávněn přenechat pronajaté movité věci do podnájmu třetím osobám jen 
s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.
7.7. Nájemce je povinen odstranit na svůj náklad v přiměřené době veškeré škody na pronajatých 
movitých věcech způsobené nájemcem, jeho zaměstnanci či osobami, které za ním přicházejí.
7.8. Nájemce je povinen hradit nájemné za podmínek uvedených v léto smlouvě.

VIII. Zánik nájmu

8.1. Smluvní vztah zaniká: 
a/ dohodou smluvních stran



b/ výpovédí podle odst. 8.2. tohoto článku 
c/ zánikem předmětu nájmu
d/odstoupením od smlouvy (přičemž nájem nezaniká od počátku) 
e/ podle čl. IV. odst. 4,1. léto smlouvy

8.2, Pro případ, že nájemce neplatí řádně nebo včas sjednané nájemné nebo podnajímá pronajatý 
movitý majetek nebo jeho část třetím osobám bez předchozího souhlasu pronajímatele, může 
pronajímatel tuto smlouvu vypovědět s pětidenní výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvého dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi.
8.3. Nájemce je povinen protokolárně odevzdal pronajaté movité věci pronajímateli ke dni skončení 
nájemního poměru ve stavu, v jakém je převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, jinak se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 100,- Kč každý den prodlení až do protokolárního odevzdání, aniž je 
dotčeno právo na náhradu škody.

IX. Závěrečná ustanovení

9.1. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv 
a povinností upravených touto smlouvou (zejména výpověď) sc doručují do vlastních rukou. 
Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při 
doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení 
nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým 
jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemností odmítl.

9.2. Obsah této smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemného dodatku k této smlouvě.

9.3. Tato smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž po podpisu nájemce obdržel 1 výtisk 
a 3 pronajímatel.

9.4. Vztahy, výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 40/1964 
Sb., občanského zákoníku v platném znění.

9.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a že tato 
smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, nikoliv v tísni za nápadné 
nevýhodných podmínek, což smluvní strany stvrzují níže svými podpisy.

9.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 1.12.201 1.

přílohy: 1/ soupis movitých věcí 
2/ plná moc pana Caldra

K4arek Benda 
člen představenstva



^28550901 
5or:

Fdova: BUDOVA 4-ENERGETICKÁ 
i s trios t: SVÍ 12

Inventarizace majetku ke dni 14.10.2009 List: ^‘‘1

j^Knventám.í číslo název zůstal:. cena 3U/AU
JKo0001289 ROHOVÝ PRVEK NIZKY X 544,90 028
*N00001€02 SKRIN VYSOKAi SATNI 6 795,60 020
|W-^00005141 ŽIDLE KANCEL/iRSKA CA 1 999,95 028
H 's/00005142 ŽIDLE KANCEIjARGKA 1 999,95 028
f ^ 00005171 KŘESLO CALOUNENE ICAN 4 OOO,00 028

■S, 00005179 STUL PSACÍ 3 602,90 028
^00005182 KONTEJNER CENTRALN X 4 838,55 028
^,00005352 SEGMENT ROHOVÝ 2 875,00 028
'--00005567 STUL SEGMENTOVÝ 180 4 364,60 028
^00005569 STUL SEGMENTOVÝ' 180 4 364,60 028
'^00007199 SKRIN r4AIiA OTEVŘENA 2 552,00 028

•^300206 ŽIDLE IMPÉRIA 1 072,50
\S00207 židle'impéria ■ 1 072,50
\.S00600 ■ TELEFON SIEMENS 1 085,80

Celkem za místnost: EV13 2
Movitý Kč: 39 738,05

Opei'ativa Kč: 3 21-0, 80

uživá

Potvrzuji, že fyzická inventura majetku se konala za mé úíastí a že jsem 
žádný majetek nezatajil.

Za místnost podpis pracovníka:
Členové DIK:
Místo a datum:

Celkem za budovu:
Movitý Kč: 

Operativa Kč;

Celkem za odbor:
Movitý Kč: 

Operative Kč:

BUDOVA 4-ENERGETICKÁ
39 738,05 
3 23C.60

39 738,05 
3 230,80



, ; .

^^14 Inventarizace majetiai ke dni :

'*20550901

«dova: BUDOVA 4-ENERGETiC/CA ■řstnost: EV113

34.10. 2009 List :
aa s: s ss 8s r? s*:

zůstat.cena SU/AU
5 593,00 028
3 560,00 028
4 1*9,95 020
4 119.95 028
4 665,80 028
5 507,60 028
S 507,60 028
1 702,65 020
:< 819,70 028
2 819,70 028
1 264,75 028
5 311,40 028
2 600.00 02B
3 167,00 028

52 779,10 
0.00

Inventární číslo název
D 0 0 0 417 8 ■ kontejner
30004236 ZlDhB OTOCMA S PODR.
30005092 STUb SEGMENTOVÝ ItíC
30005096 STUL. SEGMENTOVÝ 160
30005172 SKRIN VYSOKA SATNI S
30005173 SKRIN VYS.CAST.UZAVR
30005174 srmxM VYS.CAST.U2;AV.R
30005176 ROHOVÝ SEGMENT
)0005183* SíCRIN WIZKA, SKTjO
30005164- SKRXl^ NIZK/A, SKLO
30005545 Z IDLE ÍCANCELARSKJi CA
30006382. SKRIN PROSKLEl'IA
30007177 ŽIDLE S. PODRUCTCAMl
30008153 STUL PSACÍ CERIvIY OBD

3elkem za místnost: EV113 
Movitý Kč:

)perativa Kč:

uzava

Potvrzuji,že fyzická inventura majetku se konala za mé účasti a že jsem 
íádný majetek nezatajil.

ia místnost podpis pracovníka: 
ílenové DIK:
.íísto a datum:

jí :elkem za budovu: BUDOVA 4-ENERGETICKÁ 
•* Movitý KČ :

3Derativa Kč:
52 77 9. 1.0 

0, 00

:elkem za odbor:
Movitý KČ: 

3perativa Kč:
r. lo. ic?o<=^

52 779,10
0. co



fj 28550901
:}or:

Jdova: BUDOVA 4-ENERGKTICKÁ 
./^^ístnost; EVU 4

/JI 4 Inventarizace majetK.u ke dni- 14.10.2009 LSt :

řiiiventárni Číslo 
..^00001125 ,■^•00001315 
7-^00005076 / \j0000507e 
N00005080 
'^00005166 
'^00006178 
N00C06388 

■^OOGO?!?! 
\.00009619 
^00010047

název
REGAD
ŽIDLE ČALOUNĚNA 
STUL DOPLŇKOVÝ 1200 
STUL DOPLŇKOVÝ 1200 
STUL DOPLI'iKOVy 1200 
KŘESLO CALOUNENE KAN 
ROHCiri^ SEGMENT DO 7- 
SKI^INKA SBUA PROSKLE 
SKRIN 2/3 PIILA 
LISTKOVWICE 4 ZÁSUVKO 
KARTOTÉKA 4ZÁSUVKOVÁ

1
6
3

zu.stac. cena 
4 055,00

159.00 
315.95 
647,8C 
647.80 
BOO,00 
702,65
440.00 
69G.00
893.00
414.00

4
1
1
3
O
6

SU/AU
020
028
028
028
02B
028
028
023
020
020
02B

užívá

'^500205 
\ S0020G

Celkem za místnost:
Movitý Kč: 

Operativa Kč;

ŽIDLE -IMPÉRIA 
ŽIDLE-IMPÉRIA

EV114

1 072,50 
I 072,50

43 771,20 
2 145,00

Potvrzuji,že fyzická inventura majetku se konala za uié účasti 
žádný majetek nezatajil.

Za místnost podpis pracovníka:
Členové DIK;
Místo a datum:

a ze 3 sem

Celkem za budovu: BUDOVA 4-ENERGETICKÁ 
Movitý Kč;

Operativa Kč:

Celkem za odbor;
Movitý Kč;

Operativa Kč;
r. »o.

43 771,20 
2 145,00

43 771,20 
2 I4b,00

H



Lie: MC04 ** GORDIC software-MAJ ** Strana:
**********x***'ír*+*************írw****if********»********w****ir******x******Tr*'fc*"íf*íf>f*****'#r***'if**ik'‘Jlr***'iriiř***‘*r'********Vř*****ic**Vf**** +
IČO: 00063584 Čas : 08:56:23
UCS: 00063584 Datum: 11.01.2011

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti 
NS : 00063584 HČ MČ Praha 4 MAJINV6X 21072C05 17:35***************<c******************************************************-*********Sl'*>r****************'********************iif*** + ***ilf
Místnost čisio: 3011 - BOll

Inv. číslo rechnický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo

■0OOG1O79----
r\r\r\o'\ 'ío k

----KONVIGE-Vftnm:---------------------------p;hr>TO| qHnpn ----- 0280010---ooonoin --- 3rrW-----
’ nn

----- i-
1 •■§-9QtO0----?7n PA

00001746 STUL pracovní 0280010 1,00 4 855,60
000017S3 skřínka delsna 0280010 1,00 5 917,00
00001784 skřínka delkna 0280010 1,00 5 917,00
00001807 SKRIN SATNI 0280010 1,00 6 417,20
00001857 ŽIDLE KANCELARSKA 0280010 1,00 3 623,40
00004064 TELEFON SIEMENS-HICOM 0280010 1,00 6 720,00
00004352 konferenční KŘESLO 2632 0280010 1,00 5 188,00
00004563 SKRIN NA ŠANONY 0280010 1,00 2 650,00
00006033 KONTEJNER 3 ZÁSUVKOVÝ 0280010 1,00 4 302,70
00007271 ŽIDLE MANTOVA 028001C 1,00 2 600,00
00010512 ŽIDLE KANCELARSKA PODRUCKY PRAKTIK 0280010 1,00 4 320,00
D1533 KALKULAČKA CITIZEN ELS302 9020978 1,00 735,00
D2678 STUL SE SKL. DESKOU 9020978 1,00 586,00
S01085f'OT ono NÁSTAVEC NA STUL VASILT 7\R<ir»T» nm/^Tx-x <r'r>r’T/-fT’r>7\ r’r’-jxTn 9020978nnon n-ro 1,001 AA 1 525,00A / / A A
SQ2822----------MOB~L NOKIA 62301 Kufno^ovó------------ ----- 9-02^978--- --- irr-00----- ----- 3-■295,00----
S03441 STOLOVÁ NASTAV3A H03IS 9020978

Celkem za místnost: BOll 

Zjištěné rozdíly: +,"

1,00 1 495,00

19,00 62 200,90

Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedeni inventury 
začátek dne: 
ukončeni dne:



Lie: MC04 GORDIC software-MAJ Strana:

iCO: 00063384 
UCS; 00063584

Čas : 09:01:35
Datun: 11.01.2011

NS 00063564
Inventurni soupis evidovaného raajetJea - položková/ 

HČ MČ Praha 4
tříděná dle místnosti

MAJINV6X 21072005 17:35*********************1*********** t************* ř*******-******************************** ************
Místnosr číslo: B012 B012

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo

"00001323
00001756 
00001797 
00001798 
00001799 
00001812 
00001815 
OOOC1845 
COOC1971 
00002246 
00002335 
00004083 
00004084 

■ 00004649
00006222 
00006228 
00008292 

.DQ64?----
■S03411

-^OIQ ■ &HARP- -Q28001G ,4., ÚO ,
STUL pracovní 
skřínka DELENA 
skřínka DELENA 
skřínka DELENA 
SKRIN SATNI
ŽIDLE MANAZ.S PODROCKAMI
počítačový stul
KONTEJNER
POLIČKA 80 CM DL.20 HL-
KONTEJNER 4 ZÁSUVKOVÝ
PULTOVÝ NÁSTAVEC
PULTOVÝ NÁSTAVEC
PftlMQTOP VENTILÁTOR TEPLQVZDUSNY
ŽIDLE KANCELARSKA 1120 
ŽIDLE KANCELARSKA 1120
skřínka spodní

-^a^/KULACKA-G^Ti^EN SDL7 42---------
PQTOAPflRAT OLYMPUS -T-E^agO---------

0280010
0280010
0280010
0280010
028C010
0280010
0280010
0280010
0280010
0280010
0280010
0280010
0280010

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

00
00
00
00
co
00
00

0280010
0280010
0280010
9030078

1; 00
1,00
1,00
1,00
1;00-

■1. 634,40,,
855,60 
917,00 
917,00
917.00
417.20
221.20
429.00
063.00 
401,70

6 453,80 
1 295,00

295.00
620.00

9020978 1,00

1

1 025,00
1 025,00 
3 300,00
---8-64,00
2 939,40

Celkem za místnost: B012 

Zjištěné rozdíly: -t-,-

19,00 66 340,30

Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
ukončení dne:



Lie: MC04 GORDIC s o f t w e - M A J Strana:

*fr*-ifit**ie**'lr*****-ic*i *** *
IČO: 00063584 Čas : 09:02:45
UCS: 00063584 Datum: 11.01.2011

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místností 
NS : 00063584 HČ MČ Praha 4 ' MAJINV6X 21072005 17:35
*********************** ****W***-*****1r*ir*******-**-****************»*********************************-**w»^*****  v* ***■*#***•**•*******■**■*
Místnost číslo*: B013 - B013

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství účetní cena

00001757 STUL PRACOVNÍ 0280010 1,00 4 855,60
000017.59 STUL pracovní 02B0010 1,00 4 855,60
00001768 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ 0280010 1,00 5 063,00
00001773 KONTEJNER ZÁSUVKOVÝ 0280010 1,00 5 063,00
00001800 skřínka DELENA 0280010 1,00 5 917,00
00001801 SKRINBCA DELENA 0280010 1,00 5 917,00
00001802 skřínka DELENA .0280010 1,00 5 917,00
00001803 skřínka DELENA 0280010 1,00 5 917,00
00001813 SKRIN SATNI 028001C 1,00 6 417,20
00001884 POLICE S dvířky 0280010 l,OC 5 552,40
00001968 STUI. PRACOVNÍ 0280010 1,00 4 855, 60
00001970 KONTEJNER 0280010 1,00 5 063,00 •
00002238 KONTEJNER 3 ZAS.,1 ZÁMEK 0280010 1,00 5 161,74
00002257 NÁSTAVEC SKRIN.S DVÍŘKY 0280010. 1,00 3 768,50
00002258 NÁSTAVEC SKRIN.S DVÍŘKY 0280010 1,00 3 768,50
00002259 POLIČKA 150X20 0280010 1,00 1 645,70

-<^0003972---- ---- RAPXQMAGNSSOEON -SHARP-------------------------- 0.2800.10----1 ■ no á-
00004134
00004343
Q0Q07081
00007817
00008287
-»»011S8»3
00011371
00011794
00011795

ŽIDLE OTOČNÁ S PODR. 
KONTEJNER 4ZÁSUVKOVÝ 
KALKULAČKA. SHARP
SKRIN BILA S REGÁLY 
SKRIN UZKA
KOgiP.KA.CI8 4 SKAP.P AR»M3Q7
ŽIDLE PRAKTIK PODRUCKY 
NÁSTAVEC SKRINOVY VASIL 
NÁSTAVEC SKRINOVY VASIL

0280010
0280010
0380010

1,00
1,00
1/00

0280010
0280010
02a001ft.

1,00
1,00
l.QQ

0280010
0280010
0280010

1,00
1,00
1,00

3 560,
4 481, 
3 810,

00
00

5 258, 
4 550, 

39 7&7,

20
60
00 63058283

272,00
034,50
034,50

.S02Q89-----Pn-)TAC —^-- KALKULAČKA CLGIZEN CX"13'3ll! S T-ISČCEM--------- »&3.g»7-8----------------------- 1-

S02948 NÁSTAVEC NA STUL VASIL 9020978 1,00 1 666,00
S02949 NÁSTAVEC NA STUL VASIL 9020978 1,00 1 666,00

■S03551----- ----- LAMPA- &TQLN-I -S-PEKTRA--------------------------- 9020978------------------ ■W-Si 00-----



MC04 **+ GORDIC software-MAJ *** Strana: 2
*******★*********************•******■»?*★*•****•*****★********»**************»*********■*»*♦*•*********■*■*****»*********•*•*•**********■*•**  
IČO: 00063584 Čas : 09:02:45
UCS: 00063584 Datum: 11.01.2011

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti 
NS ; 00063584 HČ MČ Praha 4 MAJINV6X 21072005 17:35
*************•****•*******'***********»★*****★***•*'*,★*•*•******•****★*****************************************************»**»**»*****
Místnost číslo: B013 - B013

Inv. číslo Technický nátev Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo

Celkem za místnost: B013 31,00- 163 157,44

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury ...............................................
začátek dne:
ukončeni dne: ...........................................



Lie: KC04 * * * GORDIC software-MAJ * Strana:

***********ilf**lif******iir + ***********************»******************y***ilr**ilr************************x***w******»** ******* *********
IČO: 00063584 Čas : 09:11:34
UCS: 0006358 4 Dat\jm: 11.01.2011

Inventurni soupis evidovaného laajetku - položková, třiděná dle místnosti 
NS : 00063584 HČ MČ Praha 4 MAJINV6X 21072005 17:35
**+* + ******•*■*»************************************■»■***********************************+**********+********* + ******************♦
Mistnost čislo: B014 - B014

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství Ůčetni cena Výrobní číslo

00001838
00001846
00001866

počítačový stul 
počítačový stul
ŽIDLE KANCELARSKA

0280010
0280010
0280010

1,00
1,00
1,00

4 209,00
5 429,00 
3 623,40

^0^0 4 023-------- -------- STUL POD gCCITAC ■■ ------ ---------------------0280G1Q------- ------------------------- ---------- i.■09,.3;.,0^,.
00004061 PULTOVÝ NÁSTAVEC 0280010 1,00 1 295,00
00007404 DVOUMODUL.STOLEK POD POC. 0280010 1,00 2 600,00
00008105 SKŘÍNKA 0280010 1,00 3 100,00

'T'DriTTD7> MTU-DAXrr MM7\ /N o o .•> rM ^ 1 nr»
00009077 REGAL NA ŠANONY VASIL 0280010 1^00 3 769^80 ,

■4a.nm 2'žm T rnVT^iT 77\MrTCCT n 1 nn 0 /1QQ / <;
S00274 skřínka s roletou 9020978 l’00 1 520,00
S00275 skřínka s roletou 9020978 1, 00 1 531,00

-&043-35-8------------ -------- VENTt-feATOR UFSSA------------------------------------- --------------------- -----------------------------l-rOO---------- 780.00----------------

Celkem za místnost: B014 

Zjištěné rozdíly: +,-

13,00 41 465,66

Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
ukončení dne:



PLNA M O C
Ing. Pavel Horálek, starosta městské části Praha 4, sc sídlem Praha 4, Antala Stašlca 2()59/80b

tímto zmocňuje 

Pavla Caldra, radního městské části Praha 4

k podepisování vešker/ch právních úkonů v oblasti hospodaření s b}'to\7nii domy, v oblasti 
privatizace bálového fondu včetně zastavěných a souvisejících pozemků a v oblasti hospodaření 
sneb}'to\7mi objekty, zejména nájemních smluv, dohod o ukončení nájmu, výpovědí, smluv 
o stavebních úpravách nemovitostí, smluv o smlouvě budoucí, kupních smluv a návrhů na vklad, 
smluv o směně nemovitostí, prohlášení vlastníka, dohod o zániku předkupního práva, pot\Tzení 
zástavního věřitele, čestného prohlášení (dle Statut hl. m. Prahy § 18), smluv o výpůjčce, o zřízení 
věcného břemene, tedy právních úkonů tý^kajících se b)^ů, honových domů, nebyto^ých prostor, 
nebálových objektů, bytových a neb>lo^ých jednotek a pozemků městské části Praha 4, v souladu 
s usnesením Rady městské části Praha 4 č. 2NR-21/2010 ze dne 24.11.2010.

V Praze 1.9.2011

Ing. P^<^el Horálek 
starosta městské části Pral;

Přijímám zmocn


